
1 
 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřené dne 24.5.2021 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

mezi: 

 

  

Název: Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem 
Sídlo: Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Zastoupen: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

Osoba pověřená jednáním: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

IČO: 47935952 

DIČ: CZ47935952 

Bankovní spojení: Komerční banka Bystřice pod Hostýnem 

Č. účtu: 8379400207/0100 

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/ssno 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

Tel.:  +420 573380802 

E-mail: pastyrikova@ssno.cz 

 

(dále jako „kupující") 

 

a 

 

CAU CAU, s.r.o. 

8. maja 20, 821 06 Bratislava - městská časť Podunajské Biskupice 

Jan Dudas 

Jan Dudas 

50933566 

2120533547 

Ano – IC DPH : SK2120533547 

SLSP  

SK65 0900 0000 0051 3209 7337    

Dudáš Ján  

+421 905 248 550  

cnc1@cnc1.eu               

 

 

 

(dále jen jako „prodávající") 

 
na 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je: CNC soutruh na dřevo 

1.2 Sjednané množství: 1 ks. 

1.3 Výrobce: CAU CAU, s.r.o       model:CNC fréza KOMPAS F 1100 + ROTAČNÍ OSA PROFI 

 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Osoba pověřená jednáním: 

IČO: 

DIČ: 

je plátcem DPH 

Bankovní spojení: 

Č. účtu:                                       

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

E-mail: 

https://nen.nipez.cz/profil/ssno
mailto:pastyrikova@ssno.cz


2 

2. Důvod dodatku kupní smlouvy 

2.1 Během výroby předmětu koupě dodavatel komponet na hardware a software změnil zabezpečení 

licencí proti nelegálním kopiím a zneužitím hardwaru a softwaru. Proto  bylo nutné navýšit 

pořizovací cenu předmetů koupě o částku 2 000 Kč bez DPH za licenční klíč. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny předmětu koupě, protože bez ličenčního klíče 

předmět koupě není funkční.  

2.3 Celková cena předmětu koupě ze zvýší z částky 235 500 na částku 237 500 Kč bez DPH 

2.4 Ostatní položky této smlouvy zůstávají beze změny 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

3.2 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy a dodatku tak, aby tato 

smlouva včetně dodatku mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále s plným 

zveřejněním této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle platného zákona o registru smluv. 

3.3 Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen okamžikem připojení podpisu 

posledního z účastníků. 

 

 V Bratislave. dne 25. 5. 2021 

 

 

V Bystřici pod Hostýnem dne 25. 5. 2021 

 

 
……………………………………          ………………………………….. 

              prodávající                      kupující 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Příloha č.1 

 

Technická specifikace předmětu koupě: 
 

Zadavatelem požadované min. technické parametry a 
požadavky: 

Uchazečem nabídnuté technické 
parametry: 

  

Pracovní plocha 700 x 1500 x 230 mm 

Maximální rychlost 2400 mm/min 

Přesnost 0.03 mm 

Vřeteno Vysokofrekvenční asynchronní 
vřeteno 2200W 

Otáčky vřetena 24000 ot./min. 

Sklíčidlo vřetena ER20 

Počet hlav 1 1 

Automatická výměna nástroje NE 

Počet nástrojů v zásobníku 1 

Integrovaný počítač ANO 

Řídící software Mach3 

Elektronika Profi4 

Indukční koncové spínače ANO 

Snímač délky nástroje ANO 

Vedení X/Y/Z Prizmatické HGR20 

Přenos síly X/Y/Z Kuličkové šrouby 

Pohon Krokové motory Nema34 5,4Nm 

Konstrukce Hliník/Dural 

Celkové rozměry 2060 x 1300 x 1450 mm 

Hmotnost cca 250 kg 

Startovací sada nástrojů 10ks 

Základní školení ANO 

Záruka ANO 

Rotační osa ANO 

Licenční klíč ANO 

 
 


